Processo Seletivo: MESTRADO EM ARTES CENICAS/PPGARC - NATAL - MESTRADO

Edital: EDITAL N° 04/2021 RPPGARC PROROGADO/RETIFICADO EM 05/01/2022

NUmero de Inscrigédo
167309
167136
167094
167338
167333
167325
167341
167318
167316
167319
167086

RESULTADO FINAL DA SELECAO

Nome Nota
ANDRE DE PAIVA CAVALCANTI ALENCAR 9.3
MONICA MARIA DA SILVA 9.0
LINCOLN AGUIAR SANTOS 8.8
NAZARE SODRE DA SILVA 8.6
JOELMA FERREIRA DA SILVA 8.5
JANYELSON FIRMINO FERNANDES BARBOS/8.2
ROBERTA ALVES BARBOSA 8.2
JANIELLE NALIJA NASCIMENTO DE ALCANTA 7.6
EDUARDO LIMA DA SILVA 7.3
ISABEL VIRGINIA FERNANDES DANTAS 7.3
MARCO AURELIO PLA GIL 7.3

Natal/RN, 15 de fevereiro de 2022.

Comissao do Processo de Selecdo 2022
Prof. Dr. André Carrico
Prof. Dr. Marcilio de Souza Vieira
Prof. Dr. Robson Carlos Haderchpek

Situagéo

CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO

Orientacao

Ana Caldas

Luciana Lyra
Ménica Melo
Luciana Lyra
Jefferson Alves
Robson Haderchpek
Lara Machado
Teodora Alves
Melissa Lopes
Robson Haderchpek
Adriano Moraes



