Processo Seletivo: MESTRADO EM ARTES CÊNICAS/PPGARC - NATAL - MESTRADO Edital: EDITAL Nº 04/2021 PPGARC PROROGADO/RETIFICADO EM 05/01/2022

## RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO

Número de Inscrição	Nome	Nota	Situação	Orientação
167309	ANDRÉ DE PAIVA CAVALCANTI ALENCAR	9.3	CLASSIFICADO	Ana Caldas
167136	MÔNICA MARIA DA SILVA	9.0	CLASSIFICADO	Luciana Lyra
167094	LINCOLN AGUIAR SANTOS	8.8	CLASSIFICADO	Mônica Melo
167338	NAZARÉ SODRÉ DA SILVA	8.6	CLASSIFICADO	Luciana Lyra
167333	JOELMA FERREIRA DA SILVA	8.5	CLASSIFICADO	Jefferson Alves
167325	JANYELSON FIRMINO FERNANDES BARBO	S/ 8.2	CLASSIFICADO	Robson Haderchpek
167341	ROBERTA ALVES BARBOSA	8.2	CLASSIFICADO	Lara Machado
167318	JANIELLE NÁLIJA NASCIMENTO DE ALCÂN	ΓA 7.6	CLASSIFICADO	Teodora Alves
167316	EDUARDO LIMA DA SILVA	7.3	CLASSIFICADO	Melissa Lopes
167319	ISABEL VIRGINIA FERNANDES DANTAS	7.3	CLASSIFICADO	Robson Haderchpek
167086	MARCO AURELIO PLA GIL	7.3	CLASSIFICADO	Adriano Moraes

Natal/RN, 15 de fevereiro de 2022.

## Comissão do Processo de Seleção 2022

Prof. Dr. André Carrico Prof. Dr. Marcilio de Souza Vieira Prof. Dr. Robson Carlos Haderchpek